[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014  № 2326
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление

администрации города Кузнецка от 30.09.2014 №1959

 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в городе Кузнецке региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Пензенской области, на 2015 год»
В целях реализации части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (с последующими изменениями), Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 18.02.2014 №94-пП (с последующими изменениями),  руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 30.09.2014 №1959 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в городе Кузнецке региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области, на 2015 год», следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №2.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                       С.А. Златогорский
Приложение №1

Утвержден

постановлением

администрации города Кузнецка
от 17.11.2014  № 2326
Краткосрочный план

реализации в городе Кузнецке региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Пензенской области, на 2015 год
	№
п/п
	Адрес МКД
	Вид работ
	Стоимость капитального ремонта

	Общая сумма
	Средства Фонда
	Средства бюджета города Кузнецка
	Средства собственников

	1
	г. Кузнецк, ул. Рабочая, д.237
	инженерные системы
	470 279,0
	204 140,0
	187 759,0
	78 380,0

	Итого
	470 279,0
	204 140,0
	187 759,0
	78 380,0

Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                                                                                                                        В.В. Константинова